
PROC

FLS. .
RÚB.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Timon
Prefeitura Municipal de Timon
Pregão Eletrônico - 022/2023

Resultado da Adjudicação

Item- 0001 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGOBAR, POLTRONAS RECLINAVEIS COM
ENCOSTO PARA AS PERNAS, \M-FI, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA DA VIAGEM COM
CAPACIDADE PARA 45 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO
município de timon - MA.
ROTEIRO: TIMON/MA - CODÕ/MA ■ TIMON/MA - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referencia: 3.783.33

V\€STOW DAVIS SILVA BARROS (24.811.46SÍOOOI-35) Aijiudicaao em 09,Í5I2023- 16 3855- Por l.AURA DE
CARVALHO SILVA

item: QOOZ - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA VIP. DVD, ''''l°PfAR, POLT^
RECLINAVEIS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS, Wl-FI, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA DA
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICiPIO DE TIMON - MA.
ROTEIRO: TIMON/MA - CODÓ/MA - TIMON/MA - Quantidade: 2 Unidade • Valor Referência: 4.353.33

V.ÍSTON DAVIS SILVA EiARROS l24,8!1.466/0001-35) AdiuUicado em. 00/05/2023 - 16 38 55 - Por LAURA DE
CARVALHO SILVA

Item: 0003 • ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD. FRIGOBAR. POLTRONAS RECLIN/WEIS TOM
ENCOSTO PARA AS PERNAS, Wl-Fl. TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA P*}'i^°^DOM __
CAPACIDADE PARA 45 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO
MUNICÍPIO DE TIMON-MA. . ,
ROTEIRO: TIMON/MA ■ SÃO LUÍS/MA • TIMON/MA - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referencia: 7.606.67

SiiuBEâo ValorTotal

ViESTOM DAVIS SILVA BARROS (24.011.466.'OO01-35) Ad]L.dir.id;oT l)O.'05/2ü23 - 16 33 55 - Per LAUDA DE
CARVALHO 5ILVA

Item: 0004 - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA VIP. DVD, FRIGOBAR, POLJRpNAS
RECLINAVEIS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS, Wl-FI, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA.
ROTEIRO TIMON/MA - SAO LUiS/MA - TIMON/MA - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referencia: 8.700,00

T R J E SJI.VA L7 DA i 17.262.757/0001-00) Adiitd caüc en' C3;0b.'2023 • '5 03 i-6 • ''or lAÜPA Oc
CARVALHO 3lcVA

Item: 0005 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGOBAR,
ENCOSTO PARA AS PERNAS, W-FI, TOALETE, ÁGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA „
CAPACIDADE PARA 45 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS DO
MUNICÍPIO DE TIMON-MA. , „ ̂
ROTEIRO: TIMON/MA - SÁO LUlS/MA - TIMON/MA - Quantidade: 4 Unidade - Vaiof Referencia: 7,606,67

Vâlor Total

DIF.CO RAWON SILVA LIP-1A ̂ 15 391.153/0001-84) Atíiudif-edu ftm. 0&/0fi/?022 - 16 38 55 - Por LADRA DE
Carvalho silva

Item: 0006 - DOUBLE DECKER EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, SALA ̂IP. DVO, FRI^^^
RECLINAVEIS COM ENCOSTO PARA AS PERNAS, W-Fl, TOALETE, AGUA ̂-ÍI^ERAL EM COPINH^
VIAGEM COM CAPACIDADE PARA 52 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ESPORTIVOS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA, . w , n - -54 ■sor.
ROTEIRO; TIMON/MA - CAMPINA GRANDE/PB • TIMON/MA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência. 24.393,33
Fomocsdor

T R J 5 SILVA LTOA (17 252.767/3001-00) Adjudicado em 09/05/2023- 16.36 55-Per LAÜRADE
CARVALHO SILVA

Item: 0007 - ÔNIBUS EXECUTIVO COM AR CONDICIONADO, SOM, DVD, FRIGOBAR, POLTRONAS RECLI^
ENCOSTO PARA AS PERNAS, Wl-Fl, TOALETE, AGUA MINERAL EM COPINHO NA IDA E NA VOLTA DA VIAGEM COM

r' rc IO c A autentirrida d e do d ecum orno podô 6«r venticôd a no s: te h i't s //va I id aanj u.vo portalrtewm pra spubli cai to m. Of
COi^PfíAS Documenlo gerado eletrunicamenle no Ponal de Compras Pgoticas em og/D5'2022 as 16 39'42

- ■ PtJBLICAS Codigd vKnficâdor 6220A!=

III.!^Biil



PROC. N°

FLS. i!
RÚB.

CAPACIDADE PARA 42 PESSOAS, PARA TRANSPORTE DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS ESPORTIVOS 1
ROtÈ?iS° "'"'^?MnN/!ÍA - OUIXADÂ/CE - TIMON/MA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 16.800,00
Fomecíor

T R J Ê SILVA ITDA 252.7ê7;a00,.00,

S CAP?lí)ASfpAê^ So ?Eslòí^^, PA^ transporte DE ATLETAS PARTICIPANTES DOS PROJETOS
ROTE|S!iT°^ TIMONWA °AN^ÁPOLIS/GO - TIMON/MA - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 27.153^
Fomecador

DIEGO RAMON SILVA UMA (15 381.l53íCI00l-6a)

valor Total

Adiudicado em O5«5/2023 - 16 35 55 - Por. LAURA DE
CARVALHO SILVA

LAURA DE CARVALHO SILVA

ítTTo: A ,.,lem,caade do dor.omento pode ser veníoade oo «Ia
COMPRAS Documento geratfo eieironicamente no Portal de Compras Publicas em 09^5/2023 as 1B.39. 2.
PÚBUCAS Codiço venficadw 5220aE


